
Contacto

Teléfono 918073900
Fax 918073901
Correo Electrónico m-cmd-madrid-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Sector Escultores, 10
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0597/M/21/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2021 a
las 09:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Tres Cantos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación humedades parking vehículos oficiales

Valor estimado del contrato 19.841,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.841,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.397,56 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ANTONIO ARNAO S.L.U
Identificador empresa B86536877
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15.952,36 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.841,94 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.183,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.952,36 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iuLKbU44k5yrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007370030 |  2021-282143 | Fri, 24 Sep 2021 09:47:04:010 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135349988918074497073611296439300965712 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iuLKbU44k5yrz3GQd5r6SQ%3D%3D

